
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectificar RD-2021-235-E-UNC-DEC#FO

 
VISTO:

Que por RD-2021-235-E-UNC-DEC#FO, se reconoce con caracter de excepción aprobar la
contratación y autorizar la suscripción del Contrato de Locación de Profesional Independiente
(sin relación de empleo público) N° 29090, con la Dra. Hilda Cleotilde LÓPEZ, D.N.I. N°
4.448.303, para el dictado del Curso “ASPECTOS ETICOS Y LEGALES” en la Carrera de
Especialización en Endodoncia, 2º año, 8º Cohorte, cuyos datos se consignan en el expediente
arriba mencionado, por el período desde el 21 de Julio de 2021 hasta el 21 de Octubre de 2021,
y;

CONSIDERANDO:

Que en el mismo se cometió un error involuntario de tipeo en el mes del período del contrato y
corresponde salvar el mismo;

Por ello,

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Rectificar la RD-2021-235-E-UNC-DEC#FO, en su artículo 1°, de la
siguiente manera:

Donde dice: "21 de Junio de 2021 hasta el 21 de Octubre de 2021",

Debe decir: "21 de Julio de 2021 hasta el 21 de Octubre de 2021"

 

ARTICULO 2°: Tómese nota, publíquese en el Digesto Electrónico de la UNC, comuníquese a
quien corresponda y archívese.




	fecha: Viernes 10 de Septiembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-246-E-UNC-DEC#FO
		2021-09-10T16:32:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-10T16:55:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-10T17:02:45-0300
	GDE UNC




